Photo
Hình ảnh
Cat.No
Mã số
Description
Mô tả
Brand
Name

PCT 6000/5A, CL. 5P10, 15VA 160 215 40 245 MASTER Cái 2.978.000
PCT 6300/5A, CL. 5P10, 15VA 160 215 40 245 MASTER Cái 3.098.000
Bảng giá chưa bao gồm thuế  GTGT
PR-28
PR-30
PR-28
PR-30
PR-130
PR-55
PR-160
PR-75
PR-55
PROTECTION CURRENT TRANSFORMER - TAP TYPE/
BIẾN DÒNG BẢO VỆ BĂNG QUẤN
ID OD T H
MCT/20/1/5 MCT 20/5A, CL.1, 5VA 110 105 165 MASTER Cái 974.000
MCT/30/1/5 MCT 30/5A, CL.1, 5VA 110 105 165 MASTER Cái 974.000
MCT/40/1/5 MCT 40/5A, CL.1, 5VA 110 105 165 MASTER Cái 974.000
MCT/50/1/5 MCT 50/5A, CL.1, 5VA 110 105 165 MASTER Cái 974.000
MCT/60/1/5 MCT 60/5A, CL.1, 5VA 110 105 165 MASTER Cái 974.000
MCT/75/1/5 MCT 75/5A, CL.1, 5VA 110 105 165 MASTER Cái 974.000
MCT/100/1/5 MCT 100/5A, CL.1, 5VA 25 75 70 95 MASTER Cái 548.000
MCT/150/1/5 MCT 150/5A, CL.1, 5VA 25 70 50 95 MASTER Cái 563.000
MCT/200/1/5 MCT 200/5A, CL.1, 5VA 30 80 40 95 MASTER Cái 489.000
MCT/250/1/5 MCT 250/5A, CL.1, 5VA 30 75 40 95 MASTER Cái 489.000
MCT/300/1/5 MCT 300/5A, CL.1, 5VA 30 75 40 95 MASTER Cái 489.000
MCT/400/1/5 MCT 400/5A, CL.1, 5VA 45 85 40 100 MASTER Cái 504.000
MCT/500/1/5 MCT 500/5A, CL.1, 5VA 55 95 40 110 MASTER Cái 567.000
MCT/600/1/5 MCT 600/5A, CL.1, 5VA 55 95 40 110 MASTER Cái 683.000
MCT/630/1/5 MCT 630/5A, CL.1, 5VA 55 95 40 110 MASTER Cái 758.000
MCT/200/1/10 MCT 200/5A, CL.1, 10VA 30 80 50 95 MASTER Cái 605.000
MCT/250/1/10 MCT 250/5A, CL.1, 10VA 30 75 50 95 MASTER Cái 605.000
MCT/300/1/10 MCT 300/5A, CL.1, 10VA 30 80 50 95 MASTER Cái 605.000
MCT/400/1/10 MCT 400/5A, CL.1, 10VA 45 90 40 105 MASTER Cái 640.000
MCT/500/1/10 MCT 500/5A, CL.1, 10VA 55 100 40 115 MASTER Cái 665.000
MCT/600/1/10 MCT 600/5A, CL.1, 10VA 55 100 40 115 MASTER Cái 800.000
MCT/630/1/10 MCT 630/5A, CL.1, 10VA 55 100 40 115 MASTER Cái 876.000
MCT/200/1/15 MCT 200/5A, CL.1, 15VA 30 90 50 95 MASTER Cái 678.000
MCT/250/1/15 MCT 250/5A, CL.1, 15VA 30 85 50 95 MASTER Cái 741.000
MCT/300/1/15 MCT 300/5A, CL.1, 15VA 30 90 50 95 MASTER Cái 741.000
MCT/400/1/15 MCT 400/5A, CL.1, 15VA 45 100 40 105 MASTER Cái 741.000
MCT/500/1/15 MCT 500/5A, CL.1, 15VA 55 105 40 115 MASTER Cái 756.000
MCT/600/1/15 MCT 600/5A, CL.1, 15VA 55 105 40 115 MASTER Cái 835.000
MCT/630/1/15 MCT 630/5A, CL.1, 15VA 55 105 40 115 MASTER Cái 910.000
Unit
ĐV
T
Price
(VND)
MCT
MCT
BẢNG GIÁ BIẾN DÒNG MASTER - LOẠI ĐÚC EPOXY
Photo
Hình ảnh
Order Code
Mã đặt hàng
Description
Mô tả
Dimension
Kích Thước (mm)
Brand
Name
Hiệu
(Áp dụng từ T11-2022)
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY ROUND TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY TRÒN
Code
Mã
ID OD T H
MCT/800/1/15 MCT 800/5A, CL.1, 15VA 75 115 35 130 MASTER Cái 886.000
MCT/1000/1/15 MCT 1000/5A, CL.1, 15VA 75 115 35 130 MASTER Cái 917.000
MCT/1200/1/15 MCT 1200/5A, CL.1, 15VA 75 115 35 130 MASTER Cái 947.000
MCT/1250/1/15 MCT 1250/5A, CL.1, 15VA 75 115 35 130 MASTER Cái 1.023.000
MCT/1600/1/15 MCT 1600/5A, CL.1, 15VA 90 130 35 145 MASTER Cái 1.152.000
MCT/2000/1/15 MCT 2000/5A, CL.1, 15VA 130 170 35 185 MASTER Cái 1.179.000
MCT/2500/1/15 MCT 2500/5A, CL.1, 15VA 130 170 35 185 MASTER Cái 1.353.000
MCT/3000/1/15 MCT 3000/5A, CL.1, 15VA 130 170 35 185 MASTER Cái 1.556.000
MCT/3200/1/15 MCT 3200/5A, CL.1, 15VA 130 170 35 185 MASTER Cái 1.632.000
MCT/4000/1/15 MCT 4000/5A, CL.1, 15VA 160 210 35 225 MASTER Cái 2.254.000
MCT/5000/1/15 MCT 5000/5A, CL.1, 15VA 160 210 35 225 MASTER Cái 2.596.000
MCT/6000/1/15 MCT 6000/5A, CL.1, 15VA 160 210 35 225 MASTER Cái 2.811.000
MCT/6300/1/15 MCT 6300/5A, CL.1, 15VA 160 210 35 225 MASTER Cái 2.887.000
MCT/1000/1/15/S MCT 1000/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 130 MASTER Cái 917.000
MCT/1200/1/15/S MCT 1200/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 130 MASTER Cái 947.000
MCT/1250/1/15/S MCT 1250/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 130 MASTER Cái 1.023.000
MCT/1600/1/15/S MCT 1600/5A, CL.1, 15VA 50 x 105 100 x 155 35 130 MASTER Cái 1.152.000
MCT/2000/1/15/S MCT 2000/5A, CL.1, 15VA 50 x 105 100 x 155 35 130 MASTER Cái 1.179.000
MCT/2500/1/15/S MCT 2500/5A, CL.1, 15VA 50 x 105 100 x 155 35 130 MASTER Cái 1.353.000
MCT/3000/1/15/S MCT 3000/5A, CL.1, 15VA 70 x 140 110 x 180 35 140 MASTER Cái 1.556.000
MCT/3200/1/15/S MCT 3200/5A, CL.1, 15VA 70 x 140 110 x 180 35 140 MASTER Cái 1.632.000
MCT/4000/1/15/S MCT 4000/5A, CL.1, 15VA 100 x 170 160 x 220 35 180 MASTER Cái 2.254.000
MCT/5000/1/15/S MCT 5000/5A, CL.1, 15VA 100 x 170 160 x 220 35 180 MASTER Cái 2.596.000
MCT/6000/1/15/S MCT 6000/5A, CL.1, 15VA 100 x 170 160 x 220 35 180 MASTER Cái 2.811.000
MCT/6300/1/15/S MCT 6300/5A, CL.1, 15VA 100 x 170 160 x 220 35 180 MASTER Cái 2.887.000
Bảng giá chưa bao gồm thuế  GTGT
Dimension
Kích Thước (mm)
MCT
MCT
Price
(VND)
Photo
Hình ảnh
Order Code
Mã đặt hàng
Description
Mô tả
Brand
Name
Hiệu
Unit
ĐV
T
Code/
Mã
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY ROUND TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY TRÒN
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY RECTANGLE TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY VUÔNG
ID OD T H
PCT/100/510/5 PCT 100/5A, CL.5P10, 5VA 25 115 80 130 MASTER Cái 1.861.000
PCT/150/510/5 PCT 150/5A, CL.5P10, 5VA 25 95 80 110 MASTER Cái 1.738.000
PCT/200/510/5 PCT 200/5A, CL.5P10, 5VA 30 95 70 110 MASTER Cái 1.661.000
PCT/250/510/5 PCT 250/5A, CL.5P10, 5VA 30 90 70 110 MASTER Cái 1.661.000
PCT/300/510/5 PCT 300/5A, CL.5P10, 5VA 30 90 60 110 MASTER Cái 1.144.000
PCT/400/510/5 PCT 400/5A, CL.5P10, 5VA 45 95 60 115 MASTER Cái 1.058.000
PCT/500/510/5 PCT 500/5A, CL.5P10, 5VA 55 100 60 115 MASTER Cái 1.058.000
PCT/600/510/5 PCT 600/5A, CL.5P10, 5VA 55 100 60 115 MASTER Cái 1.058.000
PCT/630/510/5 PCT 630/5A, CL.5P10, 5VA 55 100 60 115 MASTER Cái 1.168.000
PCT/100/510/10 PCT 100/5A, CL.5P10, 10VA 25 120 110 135 MASTER Cái 2.033.000
PCT/150/510/15 PCT 150/5A, CL.5P10, 15VA 25 120 110 135 MASTER Cái 2.710.000
PCT/200/510/15 PCT 200/5A, CL.5P10, 15VA 30 120 90 135 MASTER Cái 2.033.000
PCT/250/510/15 PCT 250/5A, CL.5P10, 15VA 30 110 90 125 MASTER Cái 1.728.000
PCT/300/510/15 PCT 300/5A, CL.5P10, 15VA 30 100 90 115 MASTER Cái 1.458.000
PCT/400/510/15 PCT 400/5A, CL.5P10, 15VA 45 105 80 120 MASTER Cái 1.489.000
PCT/500/510/15 PCT 500/5A, CL.5P10, 15VA 55 115 70 130 MASTER Cái 1.219.000
PCT/600/510/15 PCT 600/5A, CL.5P10, 15VA 55 110 70 125 MASTER Cái 1.288.000
PCT/630/510/15 PCT 630/5A, CL.5P10, 15VA 55 110 70 125 MASTER Cái 1.398.000
PCT/800/510/15 PCT 800/5A, CL.5P10, 15VA 75 130 60 145 MASTER Cái 1.099.000
PCT/1000/510/15 PCT 1000/5A, CL.5P10, 15VA 75 130 60 145 MASTER Cái 1.130.000
PCT/1200/510/15 PCT 1200/5A, CL.5P10, 15VA 75 130 50 145 MASTER Cái 1.130.000
PCT/1250/510/15 PCT 1250/5A, CL.5P10, 15VA 75 130 50 145 MASTER Cái 1.240.000
PCT/1600/510/15 PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA 90 140 50 155 MASTER Cái 1.262.000
PCT/2000/510/15 PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA 130 185 40 200 MASTER Cái 1.351.000
PCT/2500/510/15 PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA 130 185 40 200 MASTER Cái 1.418.000
PCT/3000/510/15 PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA 130 185 40 200 MASTER Cái 1.614.000
PCT/3200/510/15 PCT 3200/5A, CL.5P10, 15VA 130 185 40 200 MASTER Cái 1.724.000
PCT/4000/510/15 PCT 4000/5A, CL.5P10, 15VA 160 215 40 230 MASTER Cái 2.753.000
PCT/5000/510/15 PCT 5000/5A, CL.5P10, 15VA 160 215 40 230 MASTER Cái 3.081.000
PCT/6000/510/15 PCT 6000/5A, CL.5P10, 15VA 160 215 40 230 MASTER Cái 3.276.000
PCT/6300/510/15 PCT 6300/5A, CL.5P10, 15VA 160 215 40 230 MASTER Cái 3.386.000
PCT/1600/510/15/S PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA 50 x 105 100 x 155 50 130 MASTER Cái 1.262.000
PCT/2000/510/15/S PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA 50 x 105 100 x 155 50 130 MASTER Cái 1.351.000
PCT/2500/510/15/S PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA 50 x 105 100 x 155 50 130 MASTER Cái 1.418.000
PCT/3000/510/15/S PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA 70 x 140 110 x 180 40 140 MASTER Cái 1.614.000
PCT/3200/510/15/S PCT 3200/5A, CL.5P10, 15VA 70 x 140 110 x 180 40 140 MASTER Cái 1.724.000
PCT/4000/510/15/S PCT 4000/5A, CL.5P10, 15VA 100 x 170 160 x 220 40 180 MASTER Cái 2.753.000
PCT/5000/510/15/S PCT 5000/5A, CL.5P10, 15VA 100 x 170 160 x 220 40 180 MASTER Cái 3.081.000
PCT/6000/510/15/S PCT 6000/5A, CL.5P10, 15VA 100 x 170 160 x 220 40 180 MASTER Cái 3.276.000
PCT/6300/510/15/S PCT 6300/5A, CL.5P10, 15VA 100 x 170 160 x 220 40 180 MASTER Cái 3.386.000
Bảng giá chưa bao gồm thuế  GTGT
PCT
PCT
Dimension

Price
(VND)
PROTECTION CURRENT TRANSFORMER - EPOXY ROUND TYPE
BIẾN DÒNG BẢO VỆ - LOẠI ĐÚC EPOXY TRÒN
PROTECTION CURRENT TRANSFORMER - EPOXY RECTANGLE TYPE
BIẾN DÒNG BẢO VỆ - LOẠI ĐÚC EPOXY VUÔNG
Code/
Mã
Photo
Hình ảnh
Order Code
Mã đặt hàng
Description
Mô tả
ID OD T H
MCT/3/5/50 MCT 50/5A, CL.3, 5VA 20 100 90 140 MASTER Cái 701.000
MCT/3/5/75 MCT 75/5A, CL.3, 5VA 20 100 70 140 MASTER Cái 667.000
MCT/1/5/100 MCT 100/5A, CL.1, 5VA 25 100 65 140 MASTER Cái 634.000
MCT/1/5/150 MCT 150/5A, CL.1, 5VA 25 100 65 140 MASTER Cái 612.000
MCT/1/5/200 MCT 200/5A, CL.1, 5VA 40 100 65 140 MASTER Cái 576.000
MCT/1/5/250 MCT 250/5A, CL.1, 5VA 40 100 60 140 MASTER Cái 576.000
MCT/1/5/300 MCT 300/5A, CL.1, 5VA 40 100 60 140 MASTER Cái 569.000
MCT/1/5/400 MCT 400/5A, CL.1, 5VA 55 115 50 155 MASTER Cái 581.000
MCT/1/5/500 MCT 500/5A, CL.1, 5VA 55 115 45 155 MASTER Cái 600.000
MCT/1/5/600 MCT 600/5A, CL.1, 5VA 60 115 45 155 MASTER Cái 612.000
MCT/1/5/630 MCT 630/5A, CL.1, 5VA 60 115 45 155 MASTER Cái 682.000
MCT/1/10/200 MCT 200/5A, CL.1, 10VA 40 105 65 150 MASTER Cái 674.000
MCT/1/10/250 MCT 250/5A, CL.1, 10VA 40 100 65 150 MASTER Cái 634.000
MCT/1/10/300 MCT 300/5A, CL.1, 10VA 40 100 55 150 MASTER Cái 634.000
MCT/1/10/400 MCT 400/5A, CL.1, 10VA 55 115 55 155 MASTER Cái 652.000
MCT/1/10/500 MCT 500/5A, CL.1, 10VA 55 115 55 155 MASTER Cái 669.000
MCT/1/10/600 MCT 600/5A, CL.1, 10VA 60 115 55 155 MASTER Cái 692.000
MCT/1/10/630 MCT 630/5A, CL.1, 10VA 60 115 55 155 MASTER Cái 762.000
MCT/1/15/200 MCT 200/5A, CL.1, 15VA 40 105 65 155 MASTER Cái 753.000
MCT/1/15/250 MCT 250/5A, CL.1, 15VA 40 105 65 155 MASTER Cái 739.000
MCT/1/15/300 MCT 300/5A, CL.1, 15VA 40 100 65 155 MASTER Cái 840.000
MCT/1/15/400 MCT 400/5A, CL.1, 15VA 55 115 65 155 MASTER Cái 727.000
MCT/1/15/500 MCT 500/5A, CL.1, 15VA 55 115 65 155 MASTER Cái 741.000
MCT/1/15/600 MCT 600/5A, CL.1, 15VA 60 115 55 155 MASTER Cái 763.000
MCT/1/15/630 MCT 630/5A, CL.1, 15VA 60 115 55 155 MASTER Cái 833.000
MCT/1/15/800 MCT 800/5A, CL.1, 15VA 85 150 40 185 MASTER Cái 595.000
MCT/1/15/1000 MCT 1000/5A, CL.1, 15VA 85 150 40 185 MASTER Cái 605.000
MCT/1/15/1200 MCT 1200/5A, CL.1, 15VA 85 150 40 185 MASTER Cái 627.000
MCT/1/15/1250 MCT 1250/5A, CL.1, 15VA 85 150 40 185 MASTER Cái 697.000
MCT/1/15/1600 MCT 1600/5A, CL.1, 15VA 85 150 40 185 MASTER Cái 670.000
MCT/1/15/2000 MCT 2000/5A, CL.1, 15VA 125 180 40 235 MASTER Cái 692.000
MCT/1/15/2500 MCT 2500/5A, CL.1, 15VA 125 180 40 235 MASTER Cái 754.000
MCT/1/15/3000 MCT 3000/5A, CL.1, 15VA 125 180 40 240 MASTER Cái 775.000
MCT/1/15/3200 MCT 3200/5A, CL.1, 15VA 125 180 40 240 MASTER Cái 845.000
MCT/1/15/4000 MCT 4000/5A, CL.1, 15VA 150 210 40 250 MASTER Cái 982.000
MCT/1/15/5000 MCT 5000/5A, CL.1, 15VA 160 230 42 280 MASTER Cái 1.178.000
MCT/1/15/6000 MCT 6000/5A, CL.1, 15VA 160 230 42 280 MASTER Cái 1.366.000
MCT/1/15/6300 MCT 6000/5A, CL.1, 15VA 160 230 42 280 MASTER Cái 1.455.000
MCT/1/15/800/S MCT 800/5A, CL.1, 15VA 50x85 110x145 45 170 MASTER Cái 595.000
MCT/1/15/1000/S MCT 1000/5A, CL.1, 15VA 50x85 110x145 45 170 MASTER Cái 605.000
MCT/1/15/1200/S MCT 1200/5A, CL.1, 15VA 50x85 110x145 45 170 MASTER Cái 627.000
MCT/1/15/1250/S MCT 1250/5A, CL.1, 15VA 50x85 110x145 45 170 MASTER Cái 697.000
MCT/1/15/1600/S MCT 1600/5A, CL.1, 15VA 50x85 110x145 45 170 MASTER Cái 670.000
MCT/1/15/2000/S MCT 2000/5A, CL.1, 15VA 50x85 110x145 45 170 MASTER Cái 692.000
MCT/1/15/2500/S MCT 2500/5A, CL.1, 15VA 80x125 140x180 42 205 MASTER Cái 754.000
MCT/1/15/3000/S MCT 3000/5A, CL.1, 15VA 80x125 140x180 42 205 MASTER Cái 775.000
MCT/1/15/3200/S MCT 3200/5A, CL.1, 15VA 80x125 140x180 42 205 MASTER Cái 845.000
MCT/1/15/4000/S MCT 4000/5A, CL.1, 15VA 80x155 145x215 42 240 MASTER Cái 982.000
MCT/1/15/5000/S MCT 5000/5A, CL.1, 15VA 80x155 150x216 43 265 MASTER Cái 1.178.000
MCT/1/15/6000/S MCT 6000/5A, CL.1, 15VA 80x155 160x216 43 265 MASTER Cái 1.366.000
MCT/1/15/6300/S MCT 6300/5A, CL.1, 15VA 80x155 160x220 43 265 MASTER Cái 1.455.000
Bảng giá chưa bao gồm thuế  GTGT
BẢNG GIÁ BIẾN DÒNG MASTER - LOẠI ĐÚC EPOXY
(Áp dụng từ T10-2021)
Photo

Name
Hiệu
Unit
ĐVT
Price
(VND)
Order Code
Mã đặt hàng
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY ROUND TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY TRÒN
MCT
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY RECTANGLE TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY VUÔNG
MCT
ID OD T
PCT/510/5/100 PCT 100/5A, CL.5P10, 5VA 40 110 110 145 MASTER Cái 956.000
PCT/510/5/150 PCT 150/5A, CL.5P10, 5VA 40 110 110 145 MASTER Cái 923.000
PCT/510/5/200 PCT 200/5A, CL.5P10, 5VA 40 110 80 145 MASTER Cái 840.000
PCT/510/5/250 PCT 250/5A, CL.5P10, 5VA 40 115 65 155 MASTER Cái 807.000
PCT/510/5/300 PCT 300/5A, CL.5P10, 5VA 40 115 55 155 MASTER Cái 807.000
PCT/510/5/400 PCT 400/5A, CL.5P10, 5VA 55 130 50 165 MASTER Cái 824.000
PCT/510/5/500 PCT 500/5A, CL.5P10, 5VA 55 115 55 155 MASTER Cái 829.000
PCT/510/5/600 PCT 600/5A, CL.5P10, 5VA 60 115 45 155 MASTER Cái 840.000
PCT/510/5/630 PCT 630/5A, CL.5P10, 5VA 60 115 45 155 MASTER Cái 940.000
PCT/510/10/100 PCT 100/5A, CL.5P10, 10VA 40 110 145 145 MASTER Cái 1.472.000
PCT/510/15/150 PCT 150/5A, CL.5P10, 15VA 40 110 145 145 MASTER Cái 1.416.000
PCT/510/15/200 PCT 200/5A, CL.5P10, 15VA 40 110 110 145 MASTER Cái 1.246.000
PCT/510/15/250 PCT 250/5A, CL.5P10, 15VA 40 110 110 145 MASTER Cái 1.268.000
PCT/510/15/300 PCT 300/5A, CL.5P10, 15VA 40 110 100 145 MASTER Cái 1.223.000
PCT/510/15/400 PCT 400/5A, CL.5P10, 15VA 55 125 90 160 MASTER Cái 1.246.000
PCT/510/15/500 PCT 500/5A, CL.5P10, 15VA 55 125 80 160 MASTER Cái 1.200.000
PCT/510/15/600 PCT 600/5A, CL.5P10, 15VA 60 125 70 160 MASTER Cái 1.177.000
PCT/510/15/630 PCT 630/5A, CL.5P10, 15VA 60 125 70 160 MASTER Cái 1.280.000
PCT/510/15/800 PCT 800/5A, CL.5P10, 15VA 85 155 70 195 MASTER Cái 1.021.000
PCT/510/15/1000 PCT 1000/5A, CL.5P10, 15VA 85 155 70 195 MASTER Cái 960.000
PCT/510/15/1200 PCT 1200/5A, CL.5P10, 15VA 85 155 70 195 MASTER Cái 997.000
PCT/510/15/1250 PCT 1250/5A, CL.5P10, 15VA 85 155 70 195 MASTER Cái 1.097.000
PCT/510/15/1600 PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA 85 155 60 190 MASTER Cái 1.032.000
PCT/510/15/2000 PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA 125 190 50 240 MASTER Cái 1.032.000
PCT/510/15/2500 PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA 125 190 50 240 MASTER Cái 1.056.000
PCT/510/15/3000 PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA 125 190 50 240 MASTER Cái 1.097.000
PCT/510/15/3200 PCT 3200/5A, CL.5P10, 15VA 125 190 50 240 MASTER Cái 1.197.000
PCT/510/15/4000 PCT 4000/5A, CL.5P10, 15VA 150 215 50 255 MASTER Cái 1.320.000
PCT/510/15/5000 PCT 5000/5A, CL.5P10, 15VA 160 235 50 280 MASTER Cái 1.608.000
PCT/510/15/6000 PCT 6000/5A, CL.5P10, 15VA 160 235 50 280 MASTER Cái 1.728.000
PCT/510/15/6300 PCT 6300/5A, CL.5P10, 15VA 160 235 50 280 MASTER Cái 1.828.000
PCT/510/15/800/S PCT 800/5A, CL.5P10, 15VA 50x85 120x150 80 170 MASTER Cái 1.021.000
PCT/510/15/1000/S PCT 1000/5A, CL.5P10, 15VA 50x85 120x155 70 175 MASTER Cái 960.000
PCT/510/15/1200/S PCT 1200/5A, CL.5P10, 15VA 50x85 120x155 70 175 MASTER Cái 997.000
PCT/510/15/1250/S PCT 1250/5A, CL.5P10, 15VA 50x85 120x155 70 175 MASTER Cái 1.097.000
PCT/510/15/1600/S PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA 50x85 120x155 65 175 MASTER Cái 1.032.000
PCT/510/15/2000/S PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA 50x85 120x160 60 180 MASTER Cái 1.032.000
PCT/510/15/2500/S PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA 80x125 150x195 55 215 MASTER Cái 1.056.000
PCT/510/15/3000/S PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA 80x125 150x195 55 215 MASTER Cái 1.097.000
PCT/510/15/3200/S PCT 3200/5A, CL.5P10, 15VA 80x125 150x195 55 215 MASTER Cái 1.197.000
PCT/510/15/4000/S PCT 4000/5A, CL.5P10, 15VA 80x150 145x225 50 240 MASTER Cái 1.320.000
PCT/510/15/5000/S PCT 5000/5A, CL.5P10, 15VA 80x150 155x225 50 245 MASTER Cái 1.608.000
PCT/510/15/6000/S PCT 6000/5A, CL.5P10, 15VA 80x150 155x225 50 245 MASTER Cái 1.728.000
PCT/510/15/6300/S PCT 6300/5A, CL.5P10, 15VA 80x150 155x225 50 245 MASTER Cái 1.828.000
Bảng giá chưa bao gồm thuế  GTGT
Photo
Hình ảnh
Code